universorum tam presentium, quam futurorum, notitiam harum serie volumus pervenire, quod quia Stephanus filius Kustan nobilis de genere Akus fidelis iuvenis domus nostre celsitudini nostre a longo tempore cum sumpma devotione fideles semper et laudabiles exhibuit famulatus, specialiter autem in deferendis legationibus nostris, cum idem ad comitem Myzem per nos fuisset destinatus, legationes nostras, industrie eiusdem commissas, utpote fidelis et idoneus deferens, circa reversionem suam per latrones et viarum insidiatores letaliter extitit vulneratus, ac demum per quosdam reginalis corone emulos, ut eundem a nostro servitio et fidelitate nobis inpendenda variis gravaminibus quoartando possent remove, in desuessionem nostri nominis et honoris ipsius omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus enormiter spoliarunt [!], nos considerantes fidelitatis et servitii ipsius huiusmodi, propter que et multa alia hiis similia, que de plano non possunt per singula enarrari, multiplici laudum preconio esse dinoscitur non immerito adtollendus, in aliqualem recompensationem servitorum eiusdem nobis fideliter inensorum quamquam maioribus donariis censeatur fore dignus, tamen, ut alii ad fidelitatis obsequia nobis exercenda eius exemplo facilius invitentur, quandam terram nostram reginalem Egres vocatam in comitatu Symigiensi in vicinitate terre Stephani de Darow Fekethew vocate et ville Somodar existentem, super quam conditionarii nostri, videlicet salvatores [!] trium ponderum residebant, a quolibet auferendo detentore, et omnibus etiam litteris seu privilegiis, in quorumcumque aliorum personis usque ad hec tempora datis et concessis, revocatis penitus et cassatis, cum omnibus utilitatibus et pertinentiis suis universis terris [!] videlicet arabilibus, silvis, pratis et fenetis ac aliis pertinentiis eiusdem sub eisdem metis et terminis, in quibus iidem conditionarii nostri temporibus domine Marie condam illustris regine Hungarie socrus nostre karissime dinoscuntur possedisse, de nostre gratie plenitudine eidem Stephano et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus dedimus, donavimus et contulimus iure perpetuo et irrevocabiliter pacifice possidendam, ipsum etiam in corporalem possessionem predicte terre Egrus per Michaellem filium Galus de eadem [!] comitatu Symigiensi fidelem nostrum fecimus introduci. Ut igitur huius nostre donationis series robur obtineat perpetue firmitatis, nec processu temporis per quempiam valeat revocari, presentes eidem concessimus litteras dupplici [!] sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus venerabilis patris domini Benedicti episcopi Dei gratia Wesprimiensis, aule nostre cancellarii fidelis nostri anno Domini M^{mo} CCC^{mo} [!] nonagesimo.